
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.10.2018 22:35:02   

1
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, kód: 603.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0531 Chrudim 571237 BousovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Gaššová Martina, č.p. 1, 53843 Bousov
Gaššová Martina, Lichnická 208, 53842 Ronov nad 
Doubravou
Kosinová Lucie, Lichnická 208, 53842 Ronov nad Doubravou
Svobodová Terezia, Průhon 402, 53803 Heřmanův Městec

685708/0384
876108/0966

865325/0980
535404/026

1/4
1/8

1/8
1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 608661 Bousov List vlastnictví: 12

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.   35

       6

      15

    1310

355

291

364

3163

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zahrada

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPA 53 INS 19981 / 2014 pro AS 
ZIZLAVSKY v.o.s.

Součástí je stavba: Bousov, č.p. 1, rod.dům
St.   35Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

výše pohledávky: 29 434,00 Kč s příslušenstvím
spoluvlastnický podíl: 1/4

výše pohledávky 67.390,10 Kč s příslušenstvím
spoluvlastnický podíl: 1/4

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Vostrovský Josef, Čáslavská 246, 53803 Heřmanův Městec,
RČ/IČO: 460329/037

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Vinohradská
1632/180, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 60197609

Listina

Z-13293/2012-603
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Gaššová Martina, č.p. 1, 53843 Bousov, RČ/IČO: 
685708/0384

Gaššová Martina, č.p. 1, 53843 Bousov, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 35, Parcela: 1310, Parcela: 15, Parcela: 6

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 22 EXE-
2030/2012 -8 (129 EX 5784/12-9) ze dne 17.08.2012. Právní moc ke dni 
03.09.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.10.2018 22:35:02   

2
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, kód: 603.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0531 Chrudim 571237 BousovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 608661 Bousov List vlastnictví: 12

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

výše pohledávky: 17.361,77Kč s příslušenstvím
spoluvlastnický podíl 1/4

výše pohledávky: 43.861,98 Kč s příslušenstvím
spoluvlastnický podíl: 1/4

spoluvlastnický podíl: 1/4
výše pohledávky: 189 924,83 Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

SECAPITAL S.a.R.L., Avenue Charles de Gaulle 2, L-1653 
Luxembourg, Lucembursko

CP Inkaso s.r.o., Opletalova 1603/57, Nové Město, 11000
Praha 1, RČ/IČO: 29027241

CDV - 3, LTD., id.č. 8146233, 133 Fleet  Street, London
EC4A 2BB, Spojené království Velké Británie a Severního
Irska

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-5676/2012-603

Z-5020/2013-603

Z-8551/2013-603

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

685708/0384

Gaššová Martina, č.p. 1, 53843 Bousov, RČ/IČO: 
685708/0384

Gaššová Martina, č.p. 1, 53843 Bousov, RČ/IČO: 
685708/0384

Gaššová Martina, č.p. 1, 53843 Bousov, RČ/IČO: 
685708/0384

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 35, Parcela: 1310, Parcela: 15, Parcela: 6

Parcela: St. 35, Parcela: 1310, Parcela: 15, Parcela: 6

Parcela: St. 35, Parcela: 1310, Parcela: 15, Parcela: 6

Parcela: St. 35, Parcela: 1310, Parcela: 15, Parcela: 6

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 22 EXE-
617/2012 -12 (085 EX 2856/12-14) ze dne 02.05.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
4974/2013 -15 ze dne 02.05.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 22 EXE-
796/2013 -8 (120Ex 8729/13-20) ze dne 23.07.2013.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 22 EXE-
2697/2013 -15 (103 Ex 57769/2013-19) ze dne 24.01.2014. Právní účinky zápisu ke



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.10.2018 22:35:02   

3
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, kód: 603.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0531 Chrudim 571237 BousovOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 608661 Bousov List vlastnictví: 12

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

spoluvlastnický podíl: 1/4
výše pohledávky 1 350,- Kč s příslušenstvím

exekutor: JUDr. Milan Suchánek, Exekutorský úřad Praha 9, se sídlem Pod Pekárnami 
245/10, 190 00 Praha 9

spoluvlastnický podíl: 1/4

Oprávnění pro
ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Podolí, 14700 
Praha 4, RČ/IČO: 00027383

Listina

Listina

Listina

Listina

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání 22 EXE-617/2012 -12

V-463/2014-603

V-968/2014-603

Z-5698/2012-603

Z-5675/2012-603

Z-6065/2014-603

Pořadí k

Pořadí k

24.01.2014 14:57

10.02.2014 14:36

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Dražební vyhláška

Gaššová Martina, č.p. 1, 53843 Bousov, RČ/IČO: 
685708/0384

Gaššová Martina, č.p. 1, 53843 Bousov, RČ/IČO: 
685708/0384

Gaššová Martina, č.p. 1, 53843 Bousov, RČ/IČO: 
685708/0384

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 35, Parcela: 1310, Parcela: 15, Parcela: 6

Parcela: St. 35, Parcela: 1310, Parcela: 15, Parcela: 6

dni 24.01.2014. Zápis proveden dne 19.02.2014.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 22 EXE-
434/2012 -10 (131 EX 1978/12-34) ze dne 10.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni
10.02.2014. Zápis proveden dne 05.03.2014.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresní soud v Chrudimi 22 EXE-617/2012 -12 
(085 EX 2856/12-12) ze dne 15.03.2012; uloženo na prac. Chrudim

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 22 EXE-617/2012 -12 (085 EX 2856/12-
13) ze dne 02.05.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 22 EXE-617/2012 -12
(085 EX 2856/12-13). Právní moc ke dni 05.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
13.06.2014. Zápis proveden dne 18.06.2014.

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.10.2018 22:35:02   

4
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, kód: 603.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0531 Chrudim 571237 BousovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 608661 Bousov List vlastnictví: 12

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

spoluvlastnický podíl: 1/4

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 00 Brno

spoluvlastnický podíl 1/4

pověřený soudní exekutor JUDr. Dalimil Mika, LL. M.,
Za Beránkem 836, 339 01 Klatovy

spoluvlastnický podíl: 1/4

Listina

Listina

Listina

Listina

(085 EX 2856/12-104) ze dne 13.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
13.06.2014. Zápis proveden dne 23.06.2014; uloženo na prac. Chrudim

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání 22 EXE-617/2012 -12
(085 EX 2856/12-173) odročení ze dne 22.07.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
22.07.2014. Zápis proveden dne 24.07.2014; uloženo na prac. Chrudim

-

Z-6066/2014-603

Z-7295/2014-603

Z-10334/2012-603

Z-10841/2013-703

Z-5023/2013-603

Z-6566/2013-404

Gaššová Martina, č.p. 1, 53843 Bousov, RČ/IČO: 
685708/0384

Gaššová Martina, č.p. 1, 53843 Bousov, RČ/IČO: 
685708/0384

Gaššová Martina, č.p. 1, 53843 Bousov, RČ/IČO: 
685708/0384

Gaššová Martina, č.p. 1, 53843 Bousov, RČ/IČO: 
685708/0384

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 35, Parcela: 1310, Parcela: 15, Parcela: 6

Parcela: St. 35, Parcela: 1310, Parcela: 15, Parcela: 6

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 22 EXE-2030/2012 -8 (129 EX 
5784/2012-10) ze dne 17.08.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137 Ex-4974/2013 -8 ze dne 25.04.2013; uloženo na prac. Brno-venkov

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-4974/2013 -14 ze dne 
02.05.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce : Soudní exekutor JUDr. 
Dalimil Mika, LL. M. : 120 EX-8729/2013 - 7 ze dne 15.07.2013; uloženo na prac.
Klatovy

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.10.2018 22:35:02   

5
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, kód: 603.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0531 Chrudim 571237 BousovOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 608661 Bousov List vlastnictví: 12

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Libor Cink, nám. T. G. Masaryka 17, 690 02 Břeclav

spoluvlastnický podíl: 1/4

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 22 EXE-2697/2013 -15 (103 EX 
57769/2013-18) ze dne 24.01.2014. Právní účinky zápisu ke dni 24.01.2014. 
Zápis proveden dne 30.01.2014; uloženo na prac. Chrudim

Z-8550/2013-603

Z-10060/2013-704

Z-16749/2013-603

Z-1333/2014-808

Z-675/2014-603

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
spoluvlastnický podíl 1/4

Gaššová Martina, č.p. 1, 53843 Bousov, RČ/IČO: 
685708/0384

Gaššová Martina, č.p. 1, 53843 Bousov, RČ/IČO: 
685708/0384

Gaššová Martina, č.p. 1, 53843 Bousov, RČ/IČO: 
685708/0384

Gaššová Martina, č.p. 1, 53843 Bousov, RČ/IČO: 
685708/0384

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 35, Parcela: 1310, Parcela: 15, Parcela: 6

Parcela: St. 35, Parcela: 1310, Parcela: 15, Parcela: 6

Gaššová Martina, č.p. 1, 53843 Bousov, RČ/IČO: 
685708/0384

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 22 EXE-796/2013 -8 (120Ex 8729/13-21)
ze dne 23.07.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 123 EX-1062/2013 -6 ze dne 
09.06.2013; uloženo na prac. Břeclav

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 22 EXE-1062/2013 -9 (123 EX 1062/13-
16) ze dne 15.10.2013; uloženo na prac. Chrudim

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutor.úřad Přerov 103 Ex-
57769/2013 -11 ze dne 14.01.2014. Právní účinky zápisu ke dni 24.01.2014. Zápis
proveden dne 28.01.2014; uloženo na prac. Přerov

Listina

Parcela: St. 35, Parcela: 1310, Parcela: 15, Parcela: 6



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.10.2018 22:35:02   

6
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, kód: 603.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0531 Chrudim 571237 BousovOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 608661 Bousov List vlastnictví: 12

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Svobodová Terezia, Průhon 402, 53803 Heřmanův Městec

Gaššová Martina, č.p. 1, 53843 Bousov

Svobodová Terezia, Průhon 402, 53803 Heřmanův Městec
Gaššová Martina, č.p. 1, 53843 Bousov

Kosinová Lucie, Lichnická 208, 53842 Ronov nad Doubravou
Svobodová Terezia, Průhon 402, 53803 Heřmanův Městec
Gaššová Martina, Lichnická 208, 53842 Ronov nad Doubravou

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

535404/026

685708/0384

535404/026
685708/0384

865325/0980
535404/026
876108/0966

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 642/1991 ze dne 23.4.1992.

Usnesení soudu o potvrzení nabytí dědictví, o schválení dědické dohody Okresní soud v 
Chrudimi 27D-212/2008 -26 ze dne 17.07.2008. Právní moc ke dni 21.08.2008.

Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě PU 138/2009-
2/2009 7452 ze dne 12.02.2009. Právní moc ke dni 26.02.2009.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresní soud v Chrudimi 4 D-355/2009 -20 ze dne
16.02.2010. Právní moc ke dni 18.02.2010.

o

o

o

o

Z-1400030/1992-603

Z-17500/2008-603

Z-513/2009-603

Z-1777/2010-603

POLVZ:30/1992

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Změna výměr obnovou operátu

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivo Luhan, Karlovo nám. 17,
120 00 Praha 2

Listina

Listina

Z-47218/2014-101

Z-8650/2014-603

Gaššová Martina, č.p. 1, 53843 Bousov, RČ/IČO: 
685708/0384

Gaššová Martina, č.p. 1, 53843 Bousov, RČ/IČO: 
685708/0384

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: St. 35, Parcela: 15, Parcela: 6

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 099 EX 1890/13-13 K 22 EXE-
950/2013 11 ze dne 25.07.2014. Právní účinky zápisu ke dni 25.07.2014. Zápis 
proveden dne 01.08.2014; uloženo na prac. Praha

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Hradci Králové KSPA 53INS-
19981/2014 -A-9 ze dne 03.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 03.09.2014. 
Zápis proveden dne 10.09.2014; uloženo na prac. Chrudim



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.10.2018 22:35:02   

7
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, kód: 603.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0531 Chrudim 571237 BousovOkres: Obec:

       6
      15

    1310

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 608661 Bousov List vlastnictví: 12

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

34167
32001
32011
31100
31901
34200

291
335
29
978
408
1777

11.10.2018  22:40:53Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, kód: 603.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2018-10-11T22:40:54+0200
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




